

LUTTI

9 rue Maurice Mallet 92130 Issy les Moulineaux

Date de création de la fiche : 6/23/2023



	TUBBLE TUTTI 35G PRES36		
	Marque	LUTTI	Produit promotion consommateur
	GTIN UC	3116740015536	NON
	Libellé court	TUBBLE TUTTI 35G PRES36	
	Libellé long	TUBBLE TUTTI 35G PRES36	
Descriptif marketing	TUBBLE TUTTI 35G		

Données Logistiques

Code interne UVC : 4231720 Code interne UL : L0324510

Unité consommateur	GTIN UC	03116740015536
	Type de poids	poids fixe
	Poids net UC en kg	0.035
	Poids brut UC en kg	0.044
	Dimensions UC en mm (P x l x h)	35x53x87
SPCB	GTIN SPCB	3116740013143
	Nombre d'UC par SPCB	36
	Poids net du SPCB en kg	1.260
	Poids brut du SPCB en kg	1.634
	Dimensions SPCB en mm (P x l x h)	107x150x130
Carton	Nombre d'UC par UL	216
	GTIN UL	03116740014232
	Poids net de l'UL en kg	7,56
	Poids brut de l'UL en kg	10,42
	Dimensions UL en mm (P x l x h)	489x284x238
Palette	GTIN Palette	03116745012059
	Nb d'UL / couche	6
	Nb de couches / palette	6
	Nb d'UL / palette	36
	Nb d'UC / palette	7776
	Poids net palette en kg	272,16
	Poids brut palette en kg	400,12
	Dimensions palette en mm (P x l x h)	1200x800x1578
	Indication de support palette réutilisable	Support palette à acheter par le client
	Facteur de gerbage (0 = non gerbable, 1 = gerbable)	0
Facteur de commande		

Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire	Pays d'origine	Certifications usine	Code de nomenclature douanière
	France		1704101000
Autres exigences réglementaires : , , , ,			

Température minimale de stockage	10°C	Température maximale de stockage	20°C
Date de début de disponibilité à la commande	30/11/2019	Facteur de commande par colis	
DLUO minimale restante garantie en jours :		150	
Durée de consommation optimale à partir de la date de production en jours :		720	

Données INCO

N° de la variante 2421014
 Date de début de la variante produit pour INCO 01/01/2023
 Date de fin de la transition entre la/les nouvelle(s) variante(s) et les variantes précédentes

Dénomination légale de vente Gomme à mâcher aromatisée TUTTI 35G EN PRESENTOIR DE 36 UNITES

Liste des ingrédients du produit tel qu'inscrite sur l'emballage Sirop de glucose-fructose, Sucre, Gomme base, Stabilisants (Sorbitols, Glycérol), Amidon de BLÉ, Arôme, Epaisissant (Gomme guar), Colorant (Carmins)

Contient les allergènes Blé
Peut contenir des traces de

Conditions de conservation A conserver au sec et à l'abri de la chaleur

Conditions d'utilisation

Régime alimentaire pour lequel le produit est compatible

Valeurs Nutritionnelles

Fréquence selon GEMRCN

Pour 100GR TUBBLE GUM TUTTI				
Non préparé Portion : 100GR Energie (Kilojoule) : 1097 Energie (Kilocalories) : 258 Matières grasses (Gramme) : 0 Acides gras saturés (Gramme) : 0 Glucides (Gramme) : 66 Sucres (Gramme) : 51 Protéines (Gramme) : 0 Sel (Gramme) : 0				